o aai il Federacio De Motociclismo Do Estado De Mato Grosso Do Sul
ABERTURA DO CAMPEONATO ESTADUAL SUL-MATO-GROSSENSE DE MOTOCROSS 2023

CASSILANDIA MS

12 ETAPA CAMP. SUL MATO GROSSENSE MX2023
Provas Oficiais Guara - DF 0,000 Km ._._.
MX2 26/02/2023 12:50 . ......

Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:07:42

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
17 59.389 +0.432 14:24:34.739 13 1:07.460 +5.766 14:21:29.672
(333) Jodo Vitor Alves Andrade 18 1:22.272 +23.315 14:25:57.011 14 1:08.546 +6.852 14:22:38.218
1 14:08:25.795 19 1:08.167 +9.210 14:27:05.178 15 1:10.464 +8.770 14:23:48.682
2 1:02.429 +3.332 14:09:28.224 20 1:05.141 +6.184 14:28:10.319 16 1:09.797 +8.103 14:24:58.479
3 1:00.846 +1.749 14:10:29.070 21 1:05.013 +6.056 14:29:15.332 17 1:09.022 +7.328 14:26:07.501
4 1:00.873 +1.776 14:11:29.943 22 1:03.266 +4.309 14:30:18.598 18 1:03.512 +1.818 14:27:11.013
5 1:01.646 +2.549 14:12:31.589 19 1:03.358 +1.664 14:28:14.371
6 1:00.167 +1.070 14:13:31.756 (168) Heitor 20 1:03.446 +1.752 14:29:17.817
7 1:00.109 +1.012 14:14:31.865 1 14:08:22.670 21 1:23.504 +21.810 14:30:41.321
8 59.996 +0.899 14:15:31.861 2 1:00.460 +1.109 14:09:23.130
9 1:00.004 +0.907 14:16:31.865 3 1:00.344 +0.993 14:10:23.474 (2) Gilson crispim Dias
10 1:00.256 +1.159 14:17:32.121 4 59.351 14:11:22.825 1 14:08:50.311
1 59.097 14:18:31.218 5 59.814 +0.463 14:12:22.639 2 1:06.779 +0.497 14:09:57.090
12 59.616 +0.519 14:19:30.834 6 1:00.109 +0.758 14:13:22.748 3 1:07.683 +1.401 14:11:04.773
13 1:01.045 +1.948 14:20:31.879 7 1:02.323 +2.972 14:14:25.071 4 1:06.599 +0.317 14:12:11.372
14 1:02.794 +3.697 14:21:34.673 8 1:00.935 +1.584 14:15:26.006 5 1:06.282 14:13:17.654
15 1:02.325 +3.228 14:22:36.998 9 1:00.679 +1.328 14:16:26.685 6 1:09.310 +3.028 14:14:26.964
16 59.887 +0.790 14:23:36.885 10 1:00.425 +1.074 14:17:27.110 7 1:11.296 +5.014 14:15:38.260
17 1:01.366 +2.269 14:24:38.251 1 59.641 +0.290 14:18:26.751 8 1:08.521 +2.239 14:16:46.781
18 1:01.542 +2.445 14:25:39.793 12 1:01.393 +2.042 14:19:28.144 9 1:12.991 +6.709 14:17:59.772
19 1:01.846 +2.749 14:26:41.639 13 1:02.891 +3.540 14:20:31.035 10 1:09.383 +3.101 14:19:09.155
20 1:01.835 +2.738 14:27:43.474 14 1:34.826 +35.475 14:22:05.861 11 1:09.636 +3.354 14:20:18.791
21 1:02.027 +2.930 14:28:45.501 15 1:16.230 +16.879 14:23:22.091 12 1:14.670 +8.388 14:21:33.461
22 1:03.891 +4.794 14:29:49.392 16 1:10.998 +11.647 14:24:33.089 13 1:23.323 +17.041 14:22:56.784
17 1:11.561 +12.210 14:25:44.650 14 1:12.769 +6.487 14:24:09.553
(11) 1IZIDORO BINDELA QUEIROZ 18 1:06.429 +7.078 14:26:51.079 15 1:11.810 +5.528 14:25:21.363
1 14:08:31.496 19 1:07.891 +8.540 14:27:58.970 16 1:12.437 +6.155 14:26:33.800
2 1:02.587 +2.384 14:09:34.083 20 1:10.183 +10.832 14:29:09.153 17 1:15.575 +9.293 14:27:49.375
3 1:01.542 +1.339 14:10:35.625 21 1:06.464 +7.113 14:30:15.617 18 1:13.093 +6.811 14:29:02.468
4 1:02.075 +1.872 14:11:37.700 19 1:11.622 +5.340 14:30:14.090
5 1:03.641 +3.438 14:12:41.341 (18) Gustavo Matsuda
6 1:03.484 +3.281 14:13:44.825 1 14:08:24.391 (11) Edson Bezerra de Oliveira
7 1:00.986 +0.783 14:14:45.811 2 1:03.372 +0.016 14:09:27.763 1 14:08:25.190
8 1:00.857 +0.654 14:15:46.668 3 1:03.356 14:10:31.119 2 1:04.001 +1.132 14:09:29.191
9 1:01.523 +1.320 14:16:48.191 4 1:03.882 +0.526 14:11:35.001 3 1:03.785 +0.916 14:10:32.976
10 1:00.895 +0.692 14:17:49.086 5 1:04.711 +1.355 14:12:39.712 4 1:03.982 +1.113 14:11:36.958
1 1:00.470 +0.267 14:18:49.556 6 1:04.473 +1.117 14:13:44.185 5 1:03.944 +1.075 14:12:40.902
12 1:00.203 14:19:49.759 7 1:07.708 +4.352 14:14:51.893 6 1:05.548 +2.679 14:13:46.450
13 1:00.863 +0.660 14:20:50.622 8 1:07.221 +3.865 14:15:59.114 7 1:02.869 14:14:49.319
14 1:00.483 +0.280 14:21:51.105 9 1:05.896 +2.540 14:17:05.010 8 1:04.486 +1.617 14:15:53.805
15 1:01.387 +1.184 14:22:52.492 10 1:04.835 +1.479 14:18:09.845 9 1:05.264 +2.395 14:16:59.069
16 1:00.873 +0.670 14:23:53.365 11 1:05.722 +2.366 14:19:15.567 10 1:06.274 +3.405 14:18:05.343
17 1:04.857 +4.654 14:24:58.222 12 1:08.030 +4.674 14:20:23.597
18 1:00.461 +0.258 14:25:58.683 13 1:12.462 +9.106 14:21:36.059
19 1:01.204 +1.001 14:26:59.887 14 1:07.051 +3.695 14:22:43.110
20 1:02.262 +2.059 14:28:02.149 15 1:07.464 +4.108 14:23:50.574
21 1:02.232 +2.029 14:29:04.381 16 1:08.492 +5.136 14:24:59.066
22 1:02.652 +2.449 14:30:07.033 17 1:06.294 +2.938 14:26:05.360
18 1:04.780 +1.424 14:27:10.140
(224) Jodo Paulo Alves Gouveia 19 1:03.430 +0.074 14:28:13.570
1 14:08:26.241 20 1:03.488 +0.132 14:29:17.058
2 1:03.651 +4.694 14:09:29.892 21 1:05.231 +1.875 14:30:22.289
3 1:01.836 +2.879 14:10:31.728
4 59.870 +0.913 14:11:31.598 (249) Vanderley Junior
5 59.187 +0.230 14:12:30.785 1 14:08:35.279
6 59.678 +0.721 14:13:30.463 2 1:04.915 +3.221 14:09:40.194
7 58.957 14:14:29.420 3 1:04.421 +2.727 14:10:44.615
8 59.341 +0.384 14:15:28.761 4 1:03.238 +1.544 14:11:47.853
9 59.072 +0.115 14:16:27.833 5 1:01.694 14:12:49.547
10 59.940 +0.983 14:17:27.773 6 1:03.337 +1.643 14:13:52.884
1 59.858 +0.901 14:18:27.631 7 1:04.166 +2.472 14:14:57.050
12 1:00.399 +1.442 14:19:28.030 8 1:04.689 +2.995 14:16:01.739
13 1:01.056 +2.099 14:20:29.086 9 1:04.599 +2.905 14:17:06.338
14 1:01.219 +2.262 14:21:30.305 10 1:04.629 +2.935 14:18:10.967
15 1:02.870 +3.913 14:22:33.175 11 1:04.599 +2.905 14:19:15.566
16 1:02.175 +3.218 14:23:35.350 12 1:06.646 +4.952 14:20:22.212
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